REGIONE AUTONOMA DE SARDIGNA

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

AGENTZIA SARDA PRO 5U TRABALLU
AGENZIA SARDA FER LE POLITICHE ATTIVE DEL LAYORO

Centro per I'lmpiego di Ozieri

Ozieri, li 06/02/2018

Avviso pubblico di selezione
Comune di Bottidda

Id:

Data presentazione al CPI:
Data scadenza:

N® Lavoratori:
Qualifica/Titolo di studio:

11808

08/01/2018
12/01/2018

4

Operai comuni

Elenco punteggi provvisori

n. Cognome Nome
1 [FOrRMA GIUSEPPE

2 [uisal ANNA MARIA

3 |CAUGLIA PLACIDA

4 |LISAI GIAMMARIO

5 [LICHERI ALESSANDRO
6 [MARRAUDINO  |DAVIDE ROCCO
7 |PEDDE FRANCESCO

8 |LICHERI MARCO

9 |SATTA CANU EFISIO
10lcocco AGATA
11|GUNGUI CLAUDIO
12|DEDOLA GONARIO
13[SATTA VINCENZO
14|CARTA PIERO
15|NUGHEDU MARIA ANTONIETTA
16|NIEDDU YLENIA
17|PUGGIONI ILARIA GIUSEPPA FRAN
18[NOCCOo GEMMA
19[PALA PUTZU PASQUALE
20[GAIAS _ TIZIANA

Data Nascita

XX/XX/1994
XXXX/1965
XX/XX/1959
XX/XX/1993
KXXIXX/1983
XAIXX/19582
XX/XX/1995
XXIXX/1989
XXIXX/1980
XXIXX/1962
XXIXX/1982
XXIXX/1964

XXM877
XXIXXI1973
XX/XX/1964
XXIXX/1995
XXIXX/1970
XXIXX/1982
XXIXX/1975

Qualifica

operaio comune

operaio comune
operaio comune
operaio comune
operaio comune
operaio comune
operaio comune
operaio comune
operaio comune
operaio comune
operaio comune
operaio comune
operaio comune
operaio comune
operaio comung
operaio comune
operaio comune
operaio comune

XX/XX/1986

operaio comuns

operaio comune

Punteggio

102,30(*)

100,96(%)
98,20(")
94,99(*)
80,00(*)
80,00(*)
80,00(*)
77,08(%)
75.42(*)
104,85
104,85
104,8
104,8
104,67
103,39
103,35
102,97
102,66
102,58

102,13




REGIOME AUTONOMA DE SARDIGHA

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

AGENTZIA SARDA PRO 5U TRABALLU

AGENZIA SARDA PER LE POLITICHE ATTIVE DEL LAYORO —
21|SATTA LUCA MARIO _ |XXXXN974 |operaio comune 101,65
22|[FORMA MARIABARBARA  [XX/XX/1966 |operaio comune 101,56
23|PIREDDU ROBERTO XX/XX/1995 |operaio comune 1 01_.36
24|PEDDE CARMEN MARIA KAXAX/1980 |operaio comune 106.39
25|CIROCCA PIERA AXKXX/1959 |operaio comune 100,55
26|SABA ANTONELLO KATXA/1986 |operaio comune 98,04
27|CORO FRANCO xxfxm'"é'asa operaio comune 98,01
28|FURRIOLU PIETRO KAMKX/1992 |operaio comune 94,97
29|CAUGLIA ANGELO XX/XX/M987 |operaio comune 91,61
30| SEK GIUSEPPE AAMXX/1952 |operaio comune 80
31|COCCO GIOVANNI AXIXX/1969 |operaio comune 80
32|BRAI LUIGI AXIXX/1983 |operaio comune B?=
33[SANNA PASQUALE ANTONELLOQ |XX/XX/1987 |operaio comung 80
34{VARGIU ALESSIO AXMXXIM1992 |operaio comune 80
35|CRABA CRISTIAN DE MARIA XX/XX/1987 |operaio comune 78,25
36|LISAlL ANTONIO XX/XX/1981 |operaio comune 75,25

*) In attuazione della deliberazione 33/19 del 08.08.2013 tuiti i cittadini che non hanno mai
partecipato negli ultimi 24 mesi a cantieri comunali e ad altre esperienze lavorative della du-
rata complessiva di almeno tre mesi, hanno la precedenza su quelli che vi hanno partecipato a
prescindere dal punteggio oftenuto e dall'applicazione dei criteri validi in caso di priorita di
punteggio. Tale disposizione & valida solo per i cantieri con data della chiamata pari o succes-
siva al 1 settembre 2013.

Avverso il presente “Elenco punteggi provvisori” gli interessati possono presentare, entro dieci
giorni dalla pubblicazione, segnalazioni, richieste di riesame, osservazioni.

Le istanze dovranno essere presentate in modo formale ed essere adeguatamente circostanzia-
te chiare e precise. Le isfanze generiche saranno rigeftate.

Le istanze dovranno essere indirizzate al CPI di Ozieri, via Umberto I n.21, e per conoscenza
all’ ASPAL — Servizio Coordinamento Servizi territoriali e Governance, via Is Mirrionis 195,
09122 Cagliari.

Il Coordinatore del CPI e Responsabile del Procedimento

Dott.ssa Gavina Poddighe

o gt

L’incaricato dell’istruttoria

Sig.ra Alesgandra Moro



