



REGIONE AUTONOMA DI SARDIGNA
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

AGENTZIA SARDA PRO SU TRABALLU
AGENZIA SARDA PER LE POLITICHE ATTIVE DEL LAVORO

Centro per l'Impiego di Ozieri

Ozieri, li 06/02/2018

Avviso pubblico di selezione
Comune di Bottidda

Id:	11808
Data presentazione al CPI:	08/01/2018
Data scadenza:	12/01/2018
N° Lavoratori:	4
Qualifica/Titolo di studio:	Operai comuni

Elenco punteggi provvisori

n.	Cognome	Nome	Data Nascita	Qualifica	Punteggio
1	FORMA	GIUSEPPE	XX/XX/1994	operaio comune	102,30(*)
2	LISAI	ANNA MARIA	XX/XX/1965	operaio comune	100,96(*)
3	CAUGLIA	PLACIDA	XX/XX/1959	operaio comune	98,20(*)
4	LISAI	GIAMMARIO	XX/XX/1993	operaio comune	94,99(*)
5	LICHERI	ALESSANDRO	XX/XX/1983	operaio comune	80,00(*)
6	MARRAUDINO	DAVIDE ROCCO	XX/XX/1992	operaio comune	80,00(*)
7	PEDDE	FRANCESCO	XX/XX/1995	operaio comune	80,00(*)
8	LICHERI	MARCO	XX/XX/1999	operaio comune	77,08(*)
9	SATTA CANU	EFISIO	XX/XX/1990	operaio comune	75,42(*)
10	COCCO	AGATA	XX/XX/1962	operaio comune	104,85
11	GUNGUI	CLAUDIO	XX/XX/1982	operaio comune	104,85
12	DEDOLA	GONARIO	XX/XX/1964	operaio comune	104,8
13	SATTA	VINCENZO	XX/XX/1977	operaio comune	104,8
14	CARTA	PIERO	XX/XX/1973	operaio comune	104,67
15	NUGHEDU	MARIA ANTONIETTA	XX/XX/1964	operaio comune	103,39
16	NIEDDU	YLENIA	XX/XX/1995	operaio comune	103,35
17	PUGGIONI	ILARIA GIUSEPPA FRAN	XX/XX/1970	operaio comune	102,97
18	NOCCO	GEMMA	XX/XX/1982	operaio comune	102,66
19	PALA PUTZU	PASQUALE	XX/XX/1975	operaio comune	102,58
20	GAIAS	TIZIANA	XX/XX/1986	operaio comune	102,13



REGIONE AUTONOMA DE SARDIGNA
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

AGENTZIA SARDA PRO SU TRABALLU
AGENZIA SARDA PER LE POLITICHE ATTIVE DEL LAVORO

21	SATTA	LUCA MARIO	XX/XX/1974	operaio comune	101,65
22	FORMA	MARIA BARBARA	XX/XX/1966	operaio comune	101,56
23	PIREDDU	ROBERTO	XX/XX/1995	operaio comune	101,56
24	PEDDE	CARMEN MARIA	XX/XX/1980	operaio comune	100,99
25	CIROCCA	PIERA	XX/XX/1959	operaio comune	100,55
26	SABA	ANTONELLO	XX/XX/1986	operaio comune	98,04
27	CORO	FRANCO	XX/XX/1969	operaio comune	98,01
28	FURRIOLU	PIETRO	XX/XX/1992	operaio comune	94,97
29	CAUGLIA	ANGELO	XX/XX/1987	operaio comune	91,61
30	SABA	GIUSEPPE	XX/XX/1952	operaio comune	80
31	COCCO	GIOVANNI	XX/XX/1969	operaio comune	80
32	BRAI	LUIGI	XX/XX/1983	operaio comune	80
33	SANNA	PASQUALE ANTONELLO	XX/XX/1987	operaio comune	80
34	VARGIU	ALESSIO	XX/XX/1992	operaio comune	80
35	CRABA	CRISTIAN DE MARIA	XX/XX/1987	operaio comune	78,25
36	LISAI	ANTONIO	XX/XX/1981	operaio comune	75,25

***) In attuazione della deliberazione 33/19 del 08.08.2013 tutti i cittadini che non hanno mai partecipato negli ultimi 24 mesi a cantieri comunali e ad altre esperienze lavorative della durata complessiva di almeno tre mesi, hanno la precedenza su quelli che vi hanno partecipato a prescindere dal punteggio ottenuto e dall'applicazione dei criteri validi in caso di priorità di punteggio. Tale disposizione è valida solo per i cantieri con data della chiamata pari o successiva al 1 settembre 2013.**

Avverso il presente "Elenco punteggi provvisori" gli interessati possono presentare, entro dieci giorni dalla pubblicazione, segnalazioni, richieste di riesame, osservazioni.

Le istanze dovranno essere presentate in modo formale ed essere adeguatamente circostanziate chiare e precise. *Le istanze generiche saranno rigettate.*

Le istanze dovranno essere indirizzate al CPI di Ozieri, via Umberto I n.21, e per conoscenza all' ASPAL – Servizio Coordinamento Servizi territoriali e Governance, via Is Mirrionis 195, 09122 Cagliari.

Il Coordinatore del CPI e Responsabile del Procedimento

Dott.ssa Gavina Poddighe

L'incaricato dell'istruttoria

Sig.ra Alessandra Moro